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مدیرکل آژانــس بین المللی انرژی اتمی 
در جریان ســفر اخیر خــود به ایران و دیدار 
با مقامات کشــورمان، بــار دیگر از پایبندی 
جمهوری اســامی ایران به برجام ســخن 
گفت. همچنین آمانــو از دیگر اعضای 5+1 
نیز خواســت تــا به تعهدات خــود در قبال 
توافق هسته ای پایبند باشند. بر اساس آنچه 
مسئولین سازمان انرژی اتمی اعام کرده اند، 
آمانو در این ســفر درخواست جدیدی برای 
بازرســی از کشورمان نداشــته است. با همه 
این اوصاف، نباید از بازی دوگانه آمانو و دیگر 
مقامات آژانس در قبال کشورمان غافل گردید. 
در این خصوص نکاتی وجود دارد که نمی توان 

به سادگی از کنار آنها گذشت:
1- در جریان ســفر نیکی هیلی به وین 
و دیدار وی با آمانــو، نماینده ایالات متحده 
آمریکا در ســازمان ملل متحــد از مدیرکل 
آژانس بین المللی انرژی اتمی خواســت تا بر 
ســر بازرســی از اماکن نظامی ایران مواضع 
ســخت تری را در قبال کشورمان اتخاذ شود. 
در ایــن دیدار، نیکی هیلــی صراحتا از آمانو 
خواست تا در این خصوص به بند T  مندرج 
در ضمیمه اول توافق هسته ای استناد کند. 
مطابق بند T ضمیمه اول برجام، »فعالیت هایي 
که مي تواند در طراحي و توســعه یك وسیله 
انفجاري هسته اي نقش داشته باشند« ممنوع 
شده اند. این فعالیت ها طبق متن برجام موارد 

ذیل را شامل مي شوند:
- طراحي، توســعه، ســاخت، دستیابي 
و یا اســتفاده از مدل هــاي کامپیوتري براي 

شبیه سازي وسایل انفجاري هسته اي؛
- طراحي، توسعه، ساخت، دستیابي و یا 
اســتفاده از چاشني هاي انفجاري چند نقطه 
که براي توسعه یك وسیله انفجاري هسته اي 
مناسب هستند، مگر اینکه مقاصد غیرهسته اي 
بودن آن توسط کمیسیون مشترك تایید شده 

باشد و موضوع پایش باشد؛
- طراحي، توسعه، ســاخت، دستیابي و 
یا اســتفاده از سیستم هاي تشخیص انفجار 
)دوربین هاي Streak، دوربین هاي سرعت بالا 
و یا دوربین هاي )Flash x-ray( مناسب براي 
توسعه تجهیزات انفجار هسته اي مگر اینکه 
مقاصد غیرهسته اي بودن آن توسط کمیسیون 
مشترك تایید شده باشد و موضوع پایش باشد.
2- آمانــو متعاقب دیــدار نیکی هیلی با 
وی، خواستار بازتفسیر بندT  برجام از سوی 
اعضای 1+5 شد. آمانو اظهار داشت که آژانس 
اختیارات لازم را برای راستی آزمایی این بند 

ندارد. 

منظور مدیرکل انــرژی اتمی از این ادعا 
کاما مشــخص بود! منظور وی از اختیارات 
لازم در ایــن خصوص، دسترســی به اماکن 
نظامی ایران به بهانه راستی آزمایی فعالیت های 
هســته ای کشــورمان بود. به عبارت بهتر، 
آمانو درخواســت صریح نیکی هیلی و دیگر 
مقامــات آمریکایی از آژانس را به بیانی دیگر 
و به بهانه لزوم باز تفســیر بندT  ضمیمه اول 
توافق هسته ای مطرح کرد. فراتر از آن، آمانو 
در موضع گیری هــای بعدی خود تاکید کرد 
که آژانس برای راســتی آزمایی فعالیت های 
هسته ای ایران می تواند به هر مکانی در ایران 
دسترسی داشته باشد و در این خصوص تفاوتی 
میان اماکن نظامی و غیر نظامی وجود ندارد. 
این اظهــارات آمانو با واکنش صریح مقامات 
کشورمان رو به رو شد. چنانچه بارها اعام شده 
است، بازرسان آژانس به بهانه راستی آزمایی 
فعالیت های هسته ای ایران، حق دسترسی به 
اماکن نظامی ایران را ندارند. بدیهی است که 
حفظ اســرار نظامی هر کشوری، خط قرمز 
آن محسوب می شود. این قاعده در خصوص 
جمهوری اسامی ایران نیز صادق است. در هر 
حال، اینکه آمانو دو سال پس از انعقاد توافق 
هسته ای و آن هم پس از دیدار نیکی هیلی، 
به یاد باز تفســیر بند T  برجــام افتاد، خود 
مسئله ای است که نشان دهنده بازی مستقیم 

وی در زمین آمریکاست.
3- سفر اخیر آمانو به ایران و تایید دوباره 
پایبندی کشــورمان به توافق هســته ای از 
ســوی وی، نباید منجر به خطای محاسباتی 
مسئولین دســتگاه دیپلماســی و سیاست 
خارجی کشورمان در قبال آژانس شود. آمانو و 
دیگر مقامات آژانس نشان داده اند که همزمان 
با تشدید فشارهای کاخ سفید، مواضع فنی و 
حقوقی خود در قبال توافق هســته ای را نیز 

»بازتنظیم« می کنند.
 نمونه این رفتار را در جریان تقاضای آمانو 
برای بازتفسیر بند T  برجام مشاهده کردیم. 
از ایــن رو، همچنان باید در قبــال آژانس و 
مدیرکل آن، رویکردی محتاطانه با چاشــنی 

بی اعتمادی داشت. 
به عبارت بهتر، نباید به آژانس بین المللی 
انــرژی اتمی به عنوان ســتونی محکم برای 
حفظ توافق هسته ای تکیه کرد. یکی از پیش 
شرط های اساســی مدیریت شرایط پیچیده 
موجود در قبال برجــام، عدم اعتماد به این 
مجموعه ) در عین اســتقبال از گزارش های 

مقطعی آن ( است.
منبع: سایت بصیرت

تاملی بر
 سفر آمانو به تهران

در علم اقتصاد متعارف، امنیت اقتصادی بیشتر 
به برقراری نظم بین عوامل اساسی تهیه  مایحتاج 
معیشتی انسان یعنی منابع اولیه، تولید، توزیع 
کار و درآمد اعضای جامعه، به  طوری که نیازهای 
ضروری آن ها تأمین شــود و آن ها از فقدان و یا 
حتی احتمال فقدان این ضروریات احساس خطر 
ننموده و آرامش و آســایش آن ها سلب نگردد، 
اطاق می گردد؛ اما مراد از اقتصاد امن مفهومی 
فراگیرتر از امنیت اقتصادی است. مراد از اقتصاد 
امن، اقتصادی اســت که عاوه بر موارد فوق، در 
برابر تکانه  های داخلی و خارجی مستحکم بوده 
و توان تاب  آوری بالایی داشته باشد؛ به بیان ساده 
اقتصــادی که در اثر تغییرات گوناگون داخلی و 
خارجی تأثیر زیادی نپذیرد و مانند یك کشتی 
در اقیانــوس متاطم اقتصاد جهانی با قدرت به 
مسیر خود با حفظ تعادلش ادامه دهد. این مفهوم 
قرابــت بالایی با اقتصاد مقاومتی دارد و می  توان 

گفت که نسخه  مطلوب اقتصاد مقاومتی است.
از دیرباز اقتصاد ایران از دو مشکل ساختاری 
رنج می برد: اول، نفتی بودن و دوم، دولتی بودن؛ 
که البته می توان عامل دوم را هم به نوعی از اثرات 
نفتی بودن دانســت. لذا می  توان عمده  مشکل 
اقتصاد ایران را تکیه بر عامل نفت دانســت. در 
اصطاح رایج به اقتصاد کشــورهایی که در آنها 
تنها از یك منبع برای تأمین درآمد کشور استفاده 
شود، اقتصاد تك محصولی گفته می شود که عمدتاً 
کشورهای آسیب پذیری به جهت اتکا به این یك 
عامل می  باشــند؛ چراکه تغییرات عواملی چون 
کاهش یا افزایش قیمت، تغییرات تقاضا، به وجود 
آمدن تکنولوژی و رقبای جدید، وضعیت سیاست 
خارجه و روابط بین المللی و... سبب شکنندگی 
این اقتصادها می  گردد. از همین رو می توان این 
اقتصادها را اقتصادهایی ناامن به شمار آورد. امن 
یا ناامن بودن اقتصاد، شــامل کل فضای اقتصاد 
می  شود و عاوه بر حوزه  اقتصاد، امنیت اجتماعی 
و ملی را هم متأثر می ســازد؛ اما از شاخص های 
امنیت اقتصادی بیشــتر برای کنترل فضاهای 
درون اقتصادی جهت ســنجش فاکتورهایی از 
قبیل شکل گیری سرمایه گذاری، تولید و... استفاده 
می  گــردد. تك محصولی بودن منحصر در نفتی 
بودن نیست، چراکه کشورهای آسیای میانه هم 
از تك محصولی بودن در حوزه  پنبه رنج می  برند.
اقتصاد نفتی، یعنی اقتصادی که عمده  درآمد 
آن متکی به فروش نفت خام است؛ لذا راه تأمین 
مالی کارهایی که دولت می خواهد انجام بدهد، 
اســتفاده از پول نفت اســت و دولت، خود را از 
به کار بستن راه های دیگر برای تأمین مالی بی  نیاز 
می بیند. اگر بخواهیم خیلی خودمانی و بی  پرده 
بگوییم، اقتصاد نفتی مشــکاتش را در دولتی 
بودن نشان می  دهد چون در این شرایط، دولت، 
مردم را ولی نعمت خــود برای تأمین درآمدش 
نمی  داند بلکه فروش نفت خام و تاش بر افزایش 
خام فروشی، عمده  دغدغه  دولت ها می گردد. این 
امر سبب عدم توجه و آگاهی دولت  ها به مسائل 
مردم شده و شکافی بین مردم و دولت ها شکل 

اقتصاد امن؛ نسخه  مطلوب اقتصاد مقاومتی

امنیت اقتصادی یا اقتصاد امن؟

می  گیرد. دولت ها معمولاً به جای حرکت به سمت 
منافع عمومی، در پی تأمیــن منافع زودگذر و 
پرداختن به برنامه  های کوتاه مدت هســتند که 
معمولاً دارای آثار مخــرب بلندمدت بر اقتصاد 

می  باشد.
* چرا باید به  سمت اقتصاد امن حرکت نمود؟

در بیان چرایی حرکت به سمت اقتصادی امن، 
می توان به موارد زیر اشاره نمود:

۱. ایجاد آرامش اقتصادی در زندگی مردم
اقتصاد امن وابسته به تك محصول نیست. به 
همین خاطر تاطم بازار جهانی یا تمرکز دشمن 
روی تك محصول نمی توانــد یا کمتر می تواند 
بــازار داخلی را تحت تأثیر قــرار دهد. از طرف 
دیگر کشــوری که تولیدات اســتراتژیك دارد و 
آن ها را به کشورهای دیگر صادر می کند، متحدان 
اقتصادی پیدا می کند که آن ها هم به دلیل حفظ 
منافعشان مانند چتری، مانع تاطم در بازار داخلی 

می شوند. این عوامل سبب می شود تا بازار زندگی 
مردم، چتر حمایتی و ستون های محکمی برای 

جلوگیری از ضربات داشته باشند.
و کاهش  اســتقلال ملی  بردن  بالا   .۲

وابستگی
در بیــان این مورد می توان به اصل ســاده، 
عقایی و اقتصادی ای اشــاره نمود که فرد عاقل 
تمام تخم مرغ هایش را داخل یك سبد نمی گذارد. 
تمرکز اقتصاد ملی تنها بر یك عامل مانند نفت، 
سبب می شود که در صورت بروز هر عامل خارجی 
اعم از جنگ، تحریم، نوسانات بازارهای جهانی و 
مواردی از این قبیل، نظامات پولی و مالی وابسته 
به شــریان نفت با خلل بســیاری روبه رو شده و 
کشور در مواردی تا مرز فلج شدن پیش رود. در 
اقتصاد ملی نیز در مواردی مانند سال 13۹1 که 
تحریم های نفتی شدت بیشتری یافتند شاهد بالا 
رفتن نرخ ارز داخلی و به تبع آن ســایر اجناس 

مصرفی مــردم بودیم. در ســال 135۴ هم که 
قیمت نفت کاهش یافت هم عماً شاهد کاهش 
درآمدها و به تبع آن درآمدهای جاری دولت ها 

به دلیل وابستگی بودجه  دولت ها به نفت بودیم.
۳- تجدیدناپذیر بودن ذخایر طبیعی

همان طور که واضح اســت، نفــت از منابع 
تجدیدناپذیر موجود در طبیعت می باشد و اتکا 
به این منبع -کــه ثروتی ملی و متعلق به همه  
نسل ها است- اگر با برنامه ریزی در جهت توسعه 
و پیشرفت اقتصادی کشور همراه نباشد، سبب 
می شــود که کشور پس از طی کردن دوره ای با 
درآمد بالا و مصرف گرایی، با تمام شدن نفت به 

کشوری فقیر و عقب مانده تبدیل گردد.
۴- وجود جنگ تمام عیار اقتصادی

قرار داشتن کشور در جنگ تمام عیار اقتصادی 
از سویی و تکیه به تنها عامل حیات اقتصادی و 
درآمدی نفت، ســبب تمرکز دشمن در از بین 

بردن همه جانبه  این صنعت شــده و با اجماع بر 
ســر تحریم ها و بازی های سیاسی و قیمتی در 
ســازمان های بین المللی، اقتصاد کشور ضعیف 
خواهد شــد؛ اما در صورتی کــه اقتصاد تنها به 
یك عامل تکیه نداشته باشد، کسب اجماع برای 
انجــام تحریم های چندجانبه از یك ســو و گره 
خوردن مضرات ناشی از تحریم و... به کشورهای 
بیشتر، از سوی دیگر سبب کاهش آسیب پذیری 

اقتصادی خواهد شد.
۵- بالا بردن قدرت سیاسی

اقتصاد یکی از مؤلفه های قدرت محســوب 
می گردد و داشتن اقتصادی قوی به قدرت سیاسی 
یك کشــور کمك شــایانی می نماید و کشور از 
این طریق، قابلیت پیش بــردن اهداف کان و 
استراتژیك منطقه ای و فرامنطقه ای خود را خواهد 
داشت؛ چراکه با بنا نمودن اقتصاد بر بنیادهایی 
امن، می توان قدرت شکنندگی و آسیب پذیری 
اقتصاد را کاهش داده و به پیشبرد اهداف کان 

جمهوری اسامی کمك نمود.
اما در نهایت باید به این ســؤال پاسخ گفت 
که: آیا امکان جدایی اقتصاد از نفت و دســتیابی 

به اقتصادی امن برای کشور ایران وجود دارد؟
از نفت به عنوان یك موهبت الهی که در اختیار 
کشور ما قرار داده شده است، باید در نقش عاملی 
سرعت بخش در راستای توسعه و پیشرفت کشور 
اســتفاده نمود و بسیاری از کشورهای پیشرفته  
اقتصادی دنیا عاوه بر نداشتن نفت - نه به عنوان 
عامل توسعه و یا نهاده  تولید- از بسیاری مواهب 
دیگر کشــورمان مانند وســعت بالا، چهارفصل 
بودن، سطح بالای خاك قابل کشت، دسترسی 
به آب های آزاد و بین المللی، دارا بودن معادن غنی 
کانی ها، وجود جاذبه های گردشگری فرهنگی و 
مذهبی و تاریخی، نیروی انسانی با سطح هوش 
بــالا و... محرومند و هر کدام، تنها چند عامل از 
این عوامل را دارا می باشند و با به کارگیری آن ها 
توانسته اند به سطحی قابل قبول از یك اقتصاد 

امن دست یابند.
به عنوان مثال، کشــور ژاپــن به عنوان یك 
اقتصاد پیشــرفته، از حیث وسعت کوچك تر از 
بسیاری استان های کشور می باشد و اکثر جزایر 
و خاك آن کوهســتانی و آتشفشانی است ولی 
بــا همکاری های دولــت در بخش صنعت و نیز 
سرمایه گذاری گسترده در فناوری های پیشرفته، 
به عنوان یکی از پیشــگامان عمده در صنعت و 
تکنولوژی دنیا شــناخته شده است و جمعیتی 
بیش از جمعیت ما )حــدود 2 برابر( را در خود 
جــای داده و از طریق به کارگیری علم و تقویت 
صنعت و دانش بنیانی صنایع، با یك برنامه ریزی 
منسجم به اقتصاد سوم جهان مبدل شده است. 
در همین زمینه نیز می توان به کشورهای دیگری 
مانند ترکیه، کره  جنوبی، اندونزی و مکزیك اشاره 
کرد که در شمار کشــورهای پیشرو در اقتصاد 

جهانی به حساب می آیند.
khamenei.ir : منبع

اقتصاد امن وابسته به تک محصول نیست. به همین خاطر تلاطم بازار جهانی یا تمرکز دشمن روی 
تک محصول نمی تواند یا کمتر می تواند بازار داخلی را تحت تأثیر قرار دهد. از طرف دیگر کشوری که 

تولیدات استراتژیک دارد و آن ها را به کشورهای دیگر صادر می کند، متحدان اقتصادی پیدا می کند که 
آن ها هم به دلیل حفظ منافعشان مانند چتری، مانع تلاطم در بازار داخلی می شوند. 

 اطلاعیه دعوت از بستانکاران 
شرکت تعاونی انبوه سازان مسکن فجر نور )در حال تصفیه(

»نوبت سوم«
با توجه به اعلان ثبت انحلال تعاونی مندرج در روزنامه رســمی شماره 20811 بدینوسیله به 
کلیه بســتانکاران تعاونی اعلام می نماید که جهت تسویه حساب با تعاونی با در دست داشتن 
مدارک لازم در روزهای دوشنبه و چهارشنبه هر هفته از ساعت 9 صبح الی 15 به دفتر شرکت 
تعاونی به نشــانی خیابان آیت الله کاشانی بلوار اباذر نبش شــهید فهیمی پلاک 2 طبقه سوم 

مدیر اجرایی هیئت تصفیهواحد 10 مراجعه نمایند.
رضا آذین

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سیدمحسن موسوی فرزند سیدمحمدحسین 
به شــماره شناسنامه 6407 صادره از اصفهان در مقطع کارشناسی ناپیوسته 
رشــته مهندســی مکانیک )حرارت و ســیالات( صادره از واحد دانشگاهی 
خمینی شــهر به شــماره 004624 به تاریخ ثبت 87/2/30 مفقود گردیده و 
فاقد اعتبار  می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
اســلامی واحد خمینی شهر به نشانی اصفهان - خمینی شهر - منظریه - بلوار 
دانشجو - صندوق پســتی 119 - 84175 کد پستی 8418148499 تلفن 

14-3660011 ارسال نماید.

آگهی تغییرات شرکت نوید جوجه گیلان 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 4۳4۹ 

و شناسه ملی ۱0۷۲0۱۷۷84۷
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

مورخ 1396/7/2 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال تا تاریخ 1398/7/2 
به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای کریم نوید طالمی به شماره 
ملــی 6539710070 و خانــم فاطمه نوید طالمی به شــماره 
ملی 6539946635 و خانم معصومه باباهادی به شــماره ملی 

2593714085 انتخاب گردیدند.
2- روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین شد.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار، 
انتخــاب مدیران انتخاب شــده توســط متقاضی در ســوابق 
الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت

آگهی تغییرات شرکت زرین پای مازران 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 4۹۹۳ 

و شناسه ملی ۱0۷۲0۱84۱۹0
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

مورخ 1396/7/1 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال تا تاریخ 98/7/1 به 

قرار ذیل انتخاب گردیدند: 
آقــای کریم نویــد طالمی به کد ملــی 6539710070 و خانم 
معصومــه باباهادی به کد ملــی 2593714085 و خانم فاطمه 

نوید طالمی به کد ملی 6539946635
2- روزنامه کثیرالانتشــار کیهان برای درج آگهی های شرکت 

انتخاب گردید.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار، 
انتخــاب مدیران انتخاب شــده توســط متقاضی در ســوابق 
الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت

آگهی ابلاغ
بدینوســیله به آقای علیرضا کریمی عصر که فعلا مجهول المکان می باشد ابلاغ 
می گــردد که خانم فهیمه صادقیان دادخواســتی به خواســته مطالبه مهریه به 
طرفیت شــما تقدیم که به کلاســه 113/960519ح ثبت و برای روز یکشنبه 
96/9/19 ســاعت 9 وقت رســیدگی تعیین گردیده، لذا مراتب جهت تقاضای 
خواهان در اجرای مقررات ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی دادگاه های عمومی 
و انقــلاب یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار محلی همدان درج 
می گردد خوانــده می تواند ظرف یک ماه از تاریخ انتشــار آگهی جهت دریافت 
نسخه ثانی دادخواست و ضمائم به حوزه 113 واقع در همدان میدان بیمه انتهای 
کوچه مشکی شورای حل اختلاف مراجعه و در روز و ساعت مقرره فوق در جلسه 
رســیدگی حاضر و هرگونه دفاعی دارد به عمل آورد و الا شورا غیابا رسیدگی و 
تصمیم مقتضی صادر خواهد نمود و چنانچه منبعد آگهی لازم شود یک نوبت و 

مدت آن ده روز خواهد بود.  
رئیس دبیرخانه حوزه ۱۱۳ شوراهای حل اختلاف 
شهرستان همدان م الف 3492

آگهی تغییرات شرکت نوید جوجه گیلان 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 4۳4۹ 

و شناسه ملی ۱0۷۲0۱۷۷84۷
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/7/17 تصمیمات ذیل 

اتخاذ شد:
1- آقــای کریم نوید طالمی به کد ملــی 6539710070 به عنوان 
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و خانم معصومه باباهادی به کد ملی 
2593714085 به عنوان نایب رئیس تعیین گردیدند. 2- کلیه اسناد 
و اوراق بهــادار و بانکی و قراردادها حتــی نامه های اداری با امضاء 

منفرد رئیس هیئت مدیره با مهر شرکت معتبر خواهد بود. 
با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین سمت مدیران، تعیین دارندگان 
حق امضاء انتخاب شــده توســط متقاضی در ســوابق الکترونیک 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های ســازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت

آگهی اجرائیه
همدان:  نشانی:  به  آزاد  شغل  غیبعلی  فرزند  حمیدی  یاسر  محکوم علیه: 
له:  محکوم  و  مبل فروشی حمیدی  روحی-  مبل  مبل جنب  بازار  مریانج 
رحیم عسلی فیاض فرزند رضا به نشانی: همدان- خیابان مهدیه 12 متری 
سلمان پاك 61 به موجب رای غیابی شماره ۹5- 62 تاریخ ۹5/۴/13 
حوزه 152 که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است به: پرداخت 
مبلغ چهل میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ششصد و پنجاه هزار 
الی   ۹5/1/5 تاریخ  از  تادیه  تاخیر  و خسارت  دادرسی  هزینه  بابت  ریال 
اخذ  محکوم علیه  از  مقررات  وفق  دولتی  عشر  )نیم  حکم  اجرای  تاریخ 
خواهد شد(. به استناد ماده 3۴ قانون شوراهای حل اختاف مصوب سال 
1387 محکوم علیه مکلف است پس از اباغ این اجرائیه ظرف ده روز مفاد 
آن را به موقع اجرا بگذارد و یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به و یا انجام 

تعهد و مفاد رای بدهد و الا اقدامات لازمه قانونی معمول خواهد گردید.

قاضی حوزه ۱۳0 شورای حل اختلاف لالجین
م الف ۳۴88

آگهی دعوت از بستانکاران نوبت سوم
شرکت تعاونی اعتباری کارکنان سازمان ملی جوانان

بستانکاران شــرکت جهت اخذ طلب خود به شرکت تعاونی مراجعه 
فرمایند.

آدرس: خیابان آفریقا کوچه شهید سلطانی )سایه( پلاک 4 ساختمان 
شماره 2 وزارت ورزش و جوانان طبقه 2

اعضای هیئت تسویه
اداره کل شیلات استان گیلان در نظر دارد نسبت به فروش ششدانگ 
یک قطعه زمین به شــماره 681 فرعــی از 1113 اصلی بخش 8 گیلان و 
دارای ســند مالکیت به متراژ 8325 متر مربع واقــع در بندرانزلی، غازیان، 
میدان شــهید فومنی مشرف به دریا از طریق مزایده عمومی با شرایط شرح 

ذیل اقدام نماید.
1- تحویل اسناد شرکت در مزایده از تاریخ 1396/8/10 لغایت 1396/8/20

2- دریافت پیشنهادات تا پایان وقت اداری مورخ 1396/9/1
3- هزینه کارشناسی و انتشار آگهی در روزنامه و هرگونه هزینه دیگر بعهده 

برنده مزایده می باشد.
4- تضمیــن شــرکت در مزایده مبلــغ 2/450/000/000 ریــال بصورت 

ضمانت نامه بانکی با اعتبار سه ماهه از تاریخ صدور و قابل تمدید.
5- حضور نماینده شــرکت کنندگان در زمان بازگشــایی پــاکات بلامانع 

می باشد.
6- زمان بازگشــایی پــاکات مزایــده روز پنجشــنبه رأس 9 صبح مورخ 

1396/9/2
7- محل تحویل پیشــنهادات، استان گیلان، بندر انزلی، غازیان خ طالقانی، 

اداره کل شیلات گیلان طبقه دوم امور مالی دبیرخانه کمیسیون معاملات.

آگهی مزایده مرحله دوم
)نوبت سوم(

اداره کل شیلات استان گیلان

وزارت جهاد کشاورزی
سازمان شیلات ایران

اداره کل شیلات استان گیلان

م الف۳۴87

اجرائیه
مشخصات محکوم له/ محکوم لهم: حمید زیبایی رخ نام پدر: سلطان حسین نشانی: لالجین- روستای هارون آباد

مشخصات محکوم علیه/ محکوم علیهم: علی شریف نام پدر: علی اکبر نشانی: -
مشخصات نماینده یا قائم مقام قانونی محکوم له/ محکوم علیه:

مصطفی کریمی نام پدر: معراجعلی نشانی: همدان- آرامگاه بوعلی سینا، خیابان بین النهرین، بالاتر 
از مسجد شریف الملک پلاک 87

نوع رابطه:  وکیل محکوم له/ محکوم لهم: حمید زیبایی رخ
محکوم به: بموجب درخواســت اجرای حکم مربوطه به شماره 9610098134301184 و شماره 
دادنامــه مربوطــه 9609978134300493 محکوم علیه محکوم اســت بــه: 1- پرداخت مبلغ 
310/000/000 ریــال بابت اصل خواســته 2- مبلغ: 9/870/000 ریال بابت هزینه دادرســی و 
ابطال تمبر 3- مبلغ 8/640/000 ریال بابت حق الوکاله وکیل 4- پرداخت خســارت تاخیر تادیه 
از تاریخ سررســید چک تا زمان اجرای حکم بر اساس شــاخص اعلامی از سوی بانک مرکزی 
جمهوری اســلامی ایران در حق خواهان 5- پرداخت مبلغ 15/500/000 ریال بابت نیم عشر در 

حق صندوق دولت، رای صادره غیابی می باشد.
مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی بخش لالجین- علی عسگری

اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشــروح مشــتمل بر میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد 
بانک ها و موسســات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهای 
مذکور و کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشــخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشــخاص 
ثالث و نیز فهرســت نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک سال قبل 
از طرح دعوای اعســار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضایی ارائه نماید و الا به درخواست 
محکوم له بازداشت می شود)مواد 8 و 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394( 4- خودداری 
محکوم علیه از اعلام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجرای حکم، حبس تعزیری درجه هفت 
را در پی دارد.)ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجرای 
محکومیت مالی 1394( 5- انتقال مال به دیگری به هر نحو با انگیزه فرار از ادای دین به نحوی 
که باقیمانده اموال برای پرداخت دیون کافی نباشد موجب مجازات تعزیری درجه شش یا جزای 
نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات می شــود.)ماده 21 قانون نحوه اجرای محکومیت 
مالی 1394( 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت ســی روز ارائه شــود آزادی محکوم علیه از 
زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توســط محکوم علیه خواهد بود.

)تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(

آگهی تغییرات شرکت زرین پای مازران 
شرکت سهامی خاص به شماره

 ثبت 4۹۹۳ و شناسه ملی ۱0۷۲0۱84۱۹0
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/7/2 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
1- سمت اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند: آقای کریم 
نوید طالمی به کدملــی 6539710070 به عنوان رئیس هیئت مدیره 
و خانم معصومــه باباهادی بــه کدملــی 2593714085 به عنوان 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیــره و خانم فاطمه نویدطالمی به کدملی 

6539946635 به عنوان نائب رئیس هیئت مدیره انتخاب گردیدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی و قراردادها حتی نامه های اداری 

با امضاء منفرد رئیس هیئت مدیره با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین سمت مدیران، تعیین دارندگان 
حق امضاء انتخاب شــده توســط متقاضی در ســوابق الکترونیک 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های ســازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت

آگهی وقت رسیدگی
خواهان زهــرا محمدخانی به طرفیت خوانده هوشــنگ نوروزی به 
خواســته طلاق تقدیم دادگستری شهرســتان آوج نموده که جهت 
رســیدگی به شــعبه اول دادگاه عمومی حقوقی آوج واقع در آوج- 
خیابان امام- روبه روی هلال احمر- دادگستری شهرستان آوج ارجاع 
و به کلاسه 9609982838100041 )شماره بایگانی: 960135( ثبت 
گردیده که وقت رســیدگی آن 1396/9/13 در ساعت 9 تعیین شده 
اســت. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و 
به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب 
در امور مدنی و دســتور دادگاه مراتب یــک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشار آگهی می شــود تا خوانده هوشنگ نوروزی فرزند ملک 
پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشــانی کامل خود نسخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت و در 
وقت مقرر فوق جهت رســیدگی و استماع شهادت شهود خواهان به 
اسامی 1- رکابعلی قربانی فرزند هدایت اله 2- محمد نوروزی فرزند 
جعفرعلی 3- ولی اله علیخانی فرزند حاتم علی حاضر گردد و چنانچه 

دلایل معارضی دارد در جلسه دادگاه ارائه نماید.
تاریخ انتشار: 1396/8/11

مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه اول دادگاه 
عمومی حقوقی دادگستری شهرستان آوج- 
ابوالفضل کریمی

اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان بوشهر

نوبت دوم »آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای«

کلیــه مراحل برگــزاری مناقصه از دریافت اســناد تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گران 
و بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه الکترونیکی دولت)ســامانه ســتاد( به آدرس 
http://www.setadiran.ir انجام خواهد شــد و لازم است مناقصه گران 
در صــورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار اسناد در 

سامانه 96/8/11 می باشد.
1- زمان و محل توزیع اسناد: از تاریخ 96/8/11 لغایت 96/8/19 )از طریق 

درگاه الکترونیکی دولت()سامانه ستاد(
2- آخریــن مهلت تحویل مدارک: تا پایان وقت اداری روز دوشــنبه مورخ 

96/8/29 می باشد که می بایست در سامانه ستاد درج گردد.
3- نشانی محل تســلیم مدارک: درگاه الکترونیکــی دولت)سامانه ستاد( به 

http://www.setadiran.ir آدرس
4- ارائه پاکت الف به آدرس: بوشــهر- خیابان رئیســعلی دلواری- چهارراه 

کشتیرانی- اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر- امور اداری
5- مدت اعتبار پیشنهادات تا 170 روز پس از زمان بازگشایی پاکات مناقصه می باشد.

6- جلســه بازگشــایی پاکات: زمان بازگشــایی پاکات روز سه شنبه مورخ 
96/8/30 راس ســاعت 10/30 صبح در محل ســالن جلسات اداره کل راهداری و 

حمل و نقل جاده ای استان بوشهر می باشد.
7- مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه: می بایست به صورت فیش واریزی یا 

ضمانت نامه بانکی تهیه و در پاکت)الف( تحویل گردد.
8- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

جهت کســب اطلاعات بیشــتر متقاضیان می توانند به پایگاه ملی اطلاع رســانی 
مناقصــات به نشــانی http://iets.mporg.ir مراجعه و یا با شــماره تلفن 

3-07733331281 تماس حاصل فرمایند.
روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان بوشهر

ف
مدت محل اجراموضوع مناقصهشماره فراخوانشماره مناقصهردی

اجرای کار
برآورد اولیه 

)ریال(
مبلغ تضمین شرکت 

در مناقصه )ریال(
حداقل رتبه و 
رشته مورد نیاز

لایروبی پل موند 10200963583000019-95/96.م1
قطعه 1

محور خورموج- 
دارای رتبه 5 28/136/898/770407/000/000 ماهکنگان

رشته راه و باند

محور برازجان- لایروبی پل کلل11200963583000020-95/96.م2
دارای رتبه 5 26/304/554/819316/000/000 ماهگناوه

رشته راه و باند

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر در نظر دارد پروژه های خود را بر اساس مشخصات و شرایط کلی مندرج در جدول ذیل به صورت 
برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
 نوبت اول

به موجب پرونده کلاســه 960041 صادره از شعبه 11 دادگاه عمومی خانواده کرج 
لها: خانم انیس پریشــان علیه: آقای حمید رشیدی فتح آبادی؛ محکوم علیه: محکوم 
اســت به پرداخت 313 عدد ســکه تمام بهار آزادی به عنــوان مهریه و به انضمام 
خســارت دادرســی به مبلغ 13/000/000 ریال در حــق محکوم لها و پرداخت نیم 
عشــر دولتی به مبلغ 208/145/000 ریال در حق صندوق دولت، با توجه به اینکه 
اجرائیه صادره به محکوم علیه ابلاغ شــده و در مهلت مقرر نســبت به اجرای حکم 
اقدام ننموده اســت بنا به درخواست محکوم له به منظور استیفای محکوم به و هزینه 
اجرایی، ســهم الارث متعلق به نامبرده از سوی این اجرا توقیف و توسط کارشناس 
رســمی دادگســتری به شــرح زیر توصیف و ارزیابی شــده و مقرر است در تاریخ 
1396/8/25 از ســاعت 9 الی 10 در محل اجــرای احکام مجتمع خانواده از طریق 
مزایده بفروش می رســد، مزایده 14 ســهم از 35 سهم از 240 سهم از شش دانگ 
به قیمت 4/285/000/000 ریال نظریه کارشناســی شروع می شود و به هر شخص 
حقیقی و حقوقی که بالاترین قیمت را پیشــنهاد نماید فروخته خواهد شد ده درصد 
وجه مزایده فی المجلس به صورت وجه نقد یا چک بانکی تضمینی از خریدار اخذ و 
الباقی ظرف یک ماه از وی وصول خواهد شد و پس از انجام مراحل قانونی و صدور 
حکم تملیک مورد مزایده به نام خریدار منتقل خواهد شــد در صورتی که در مهلت 
مقرر خریدار وجه مزایده را پرداخت ننماید سپرده وی پس از کسر هزینه های مزایده 
بــه نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد کلیه هزینه های نقل و انتقال به عهده 
محکوم علیه است و از محل فروش پرداخت خواهد شد. طرفین می توانند ظرف یک 
هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند که در این صورت 
تا رسیدگی به اعتراض از سوی دادگاه مورد مزایده به نام خریدار منتقل نخواهد شد 
ضمناً طالبین به شــرکت در مزایده می توانند ظرف پنج روز قبل از مزایده با اطلاع 
این اجرا از مال مورد مزایده بازدید نمایند چنانچه روز مزایده مصادف با ایام تعطیل 

باشد روز بعد در همان ساعت و مکان برگزار خواهد شد.
مال مورد مزایده و بهای آن طبق نظر کارشــناس بدین شــرح است: ملک واقع در 
کرج- چهارراه مصباح به طرف چهارراه کارخانه قند- خ گلبهار- پلاک 15 می باشد. 
مشــخصات شــش دانگ مجتمع به پ ثبتی 162/48718 به مســاحت زیرزمین 
291/30 مترمربع با کاربری انباری/ تجاری- طبقه اول تا ششــم به مساحت 305 
مترمربع به عنوان ســه واحد مســکونی، همکف به مساحت 254 مترمربع که مفاد 
پروانــه 110 مترمربع بوده- نیم طبقه به مســاحت 5/152مترمربع. طبقه هفتم به 
مســاحت 25 مترمربع به عنوان خرپشته و آسانســور می باشد. این ساختمان دارای 
رأی کمیسیون تجدیدنظر مبنی بر پرداخت جریمه و اعاده به وضع پروانه ساخت در 
تبدیل انباری به تجاری در زیرزمین به مساحت 291/30 مترمربع و تبدیل مشاعات 
به تجاری در همکف به مســاحت 144 مترمربع و تبدیل مســکونی به تجاری در 
همکف به مســاحت 63 مترمربع می باشــد. قیمت شش دانگ ملک فوق طبق نظر 
کارشــناس 75/000/000/000 ریال می باشد که 14 سهم از 35 سهم از 240 سهم 

از شش دانگ ملک به فروش می رسد.
دادورز شعبه ۱۱ دادگاه خانواده کرج- نجفی

م الف96/768۲/ف

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب لعیا احمدزاده فرزند موســی به شماره شناسنامه 1719 
صادره از ارومیه در مقطع کارشناسی رشته علوم اجتماعی برنامه ریزی اجتماعی صادره 

از واحد دانشگـاهی تبـریز به شمـاره و تاریخ ثبـت در سازمان                       
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.

از یابنده تقاضا می شــود اصل مدرک را به دانشــگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در 
2کیلومتری جاده تبریز- تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز- ساختمان 

اداری- اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی

19449 )02-17-6(
85/3/2

نوبت دوم


